Press Release

AMS Press Release

報道関係者各位

 レディースアパレル Arumlily の公式通販サイト

「Arumlily official online store」が、株式会社 AMS の

EC フルフィルメントサービス提供により 5/15 グランドオープン
2018 年 5 月 15 日

             会社名   株式会社 AMS

代表者名 代表取締役社長 村井 眞一

株式会社 AMS(本社：東京都目黒区、代表取締役社長：村井眞一、以下「AMS」)が開発＆運用サービ

スを提供する統合オムニチャネルプラットフォーム『PRAMS（プラムス）』が、キャノンクリエーション株式会

社 (本社：東京都港区、代表取締役：守屋玄、以下「キャノンクリエーション」)が運営する自社公式 EC サ

イト「Arumlily official online store」に採用され、5 月 15 日にグランドオープンしたのでお知らせいたします。

                            https://arumlily.jp

本 EC サイト構築にあたっては、AMS の EC フルフィルメントサービスならびにマーケティング・コンサル

テーション領域での実績とサービスの柔軟性・発展性を高く評価していただき、今後のキャノンクリエーシ

ョンの EC・オムニチャネルビジネス展開に向けた、包括的なパートナーシップを締結しております。

AMS Press Release

  Arumlily は、オンもオフも自分らしいライフスタイルを大切にする女性に向けて。トラッドベースの中に、

上質なスタンダードアイテム。それと Sweet&Manish・Modern&Natural・Balance・French Chic のエッセンス

を軽やかに加えた旬のアイテムたち。新しい自分、自分らしい着こなし、そして楽しく心地よい時間を発見

したくなるスタイルを提案します。

AMS には、多種多様なブランドに提供している『PRAMS（プラムス）』ならびにフルフィルメントサービス

における、多種多様な EC サイトならびにオムニチャネル事業でのマーケティングデータ等の実績・ノウハ

ウが蓄積されています。今回、Arumlily のフロント/バックエンドで提供している各種クリエイティブ＆機能

にはそれらを最適＆拡張可能に設計し、スタートアップブランド向けに推奨する「PRAMS 標準化パッケー

ジ」を提案・採用いただきました。

 また、本サイトオープンにおいては、ブランドのメインターゲットである F1・F2 層のライフスタイルに合う、

実店舗と EC を中心としたオムニチャネル展開により、中長期でのブランド認知の拡大と新規顧客開拓を

目指しています。

キャノンクリエーションが手掛けるブランドワークと PRAMS サービスのシンクロにより、ターゲット顧客

層のライフスタイルへの親和性と利便性を持てるようなブランド展開として、さまざまな取り組みを視野に

入れています。

AMS は、これまでさまざまなファッションブランドの通販 EC サイトの立上げ・運営を支援してまいりまし

たが、これらの経験を生かし、より広範囲で多数のユーザがサービスクオリティや利便性を享受できる EC

サイト・オムニチャネル事業の運営をご支援してまいります。

【キャノンクリエーション株式会社】

所在地：東京都港区港南 3-4-27 WAREHOUSE Konan 4F

設立：1975 年

代表者：代表取締役社長 守屋 玄 

事業内容：婦人服の企画・製造・販売

URL：https://cannon-creation.co.jp

【株式会社ＡＭＳ】

所在地：東京都目黒区目黒 1-24-12 オリックス目黒ビル 6Ｆ

設立：2007 年 7 月

AMS Press Release

代表者：代表取締役社長 村井 眞一

事業内容：統合 EC フルフィルメントサービス/O2O ソリューションの提供

URL：http://www.amsinc.co.jp/

【AMS のサービス概要】

AMS では、大規模 EC サイトの要求に応えられる EC 支援サービス及びオムニチャネルソリュー

ションの提供を行っております。 進化し続ける基幹システム、EC 通販業界に精通した WEB デ

ザイン・販売戦略チーム、高品質な商品登録・商品撮影・カスタマーサポート業務などを組み合

わせ、商品を調達する以外の EC 通販サイト運営を全面的にサポートいたします。AMS では、

オペレーション品質の向上と顧客満足度の向上、プロモーションの強化、仕入先からサイト利用

者までのサプライチェーンの最適化、といった事業の成長に伴い発生する様々な経営課題解決

と販売最大化を全面的に支援いたします。

詳細は http://www.amsinc.co.jp/ をご覧ください。

※記載されている会社名、製品名などは、各社の登録商標または商標です。

■本サービスに関するお問合せ先

 株式会社ＡＭＳ 担当 遠藤 / 新田  TEL：03-6421-7691  EMAIL：pr_member@amsinc.co.jp